31BAR
BARBENODIGDHEDEN
Om jouw klanten vlot te kunnen bedienen is een stijlvol, degelijk
dienblad onmisbaar. Kies voor dynamische dienbladen in een tijdloos
design die zonder twijfel een lange tijd jouw trouwe partner tijdens
het opdienen zullen zijn.
Lineoplus stijlvolle, antislip dienbladen
Art.nr. ACO afmeting
ronde dienbladen met antislipcoating
TRL-0275 TRL-001 ø275 mm
TRL-0355 TRL-002 ø355 mm
TRL-0405 TRL-003 ø405 mm
TRL-0450 TRL-004 ø450 mm
ronde dienbladen met RVS verstevigingsring - antislip
TRL-5360 TRL-0521 ø360 mm
TRL-5410 TRL-0531 ø410 mm
rechthoekig dienblad GN1/1 met antislipcoating
TRL-3851 TRL-060 380 x 510 mm
Barmatten zijn de ideale tool om een antislipomgeving te maken van
jouw bar. Gebruik ze als afdruip na de afwas, voor droge stockage